d) Plazo de ejecución o fecha límite de entrega

(meses): Hasta el 30 de noviembre de 2004.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total

(euros). Ciento cuarenta y siete mil euros (147.000

euros). Lote 1: Ciento treinta y cinco mil euros

(135.000 euros). Lote 2: Doce mil euros (12.000

euros).

5. Garantía provisional. A disposición del Orga-
nismo Autónomo Parques Nacionales, total: Dos

mil novecientos setecientos euros (2.700 euros); lote

2: doscientos cuarenta euros (240 euros).

6. Obtención de documentación e información.